
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

I.1.2) Адреса: ул. Аминта трети бр. 2

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Биљана Горгиевска Бурагев , адреса на е-пошта: biljana.buragev@mzsv.gov.mk телефон/факс: 02
3134 477/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Дигитални сертификати 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Хемикалии, реагенси, растворувачи, аналитички стандарди, референтни
стандардни материјали, потрошен материјал, опрема, резервни делови за
инструменти за тековните анализи согласно мониторинг програмите, за
потребите на акредитација на методите и воведување на нови методи за
тековните анализи за потребите на ДФЛ

24000000-4

38437000-7

33793000-5

33000000-0

33696500-0

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на системски софтвер и лиценци 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на системски софтвер и лиценци за системот за следење на
функционирањето на земјоделските задруги-Мониторинг софтвер 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој за
2023
година



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на мамци за следење на карантински инсекти и останати штетни
организми со економско значење

77000000-0

03000000-1
Стоки Набавки од

мала вредност Април

Софистицирана лабораториска опрема 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на информатичка опрема 30200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на канцелариски материјали и тонери за подрачните единици и
шумско полициски станици 30000000-9Стоки Отворена

постапка Септември

Набавка и испорака на производи од нафта, масло за горење - екстра
лесно 1 (ЕЛ-1) за потребите на подрачните единици и шумско полициски
станици

09135100-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Ноември

Боци со гасови за тековните анализи согласно мониторинг програмите 24100000-5Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Набавка на горива за моторни возила

09132000-3

09100000-0

09134000-7

Стоки Отворена
постапка Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Избор на приватна агенција за вршење на привремени
вработувања 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Услуги за мобилна телефонија 64212000-5Услуги Јануари

Набавката
ќе ја
спроведе
СОЗР

Услуги за фиксна телефонија 64211000-8Услуги Јануари

Набавката
ќе ја
спроведе
СОЗР

Услуги за резервација на авио билети 63512000-1Услуги Јануари

Набавката
ќе ја
спроведе
СОЗР

Превентивно одржување и надградба на софтверска
апликација за Мрежа на сметководствени податоци од
земјоделски стопанства

72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Превентивно и адаптивно одржување на модуларен
апликативен софтвер за трезорско работење, буџетирање со
јавни набавки и регистри со издадени маркици

72000000-5Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Јануари

Надзор над изградба на систем за наводнување Колибари 71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/31534be4-a1c0-4ee1-b382-5d3383707ac5/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Ревизија на Основен проект за реконструкција и
модернизација на систем за наводнување во општина Сарај 71250000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Превентивно и адаптивно одржување на софтвер за
материјално и сметководствено работење 72267000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Изработка на Основен проект за проектот за консолидација
на земјоделско земјиште во с.Трн-општина Битола со
позитивен ревизорски извештај

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој на
2023
година

Надзор над реконструкција на Пумпна Станица “Дебарско
поле” - Дебар 71250000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изработка на проект за санација на кровна конструкција на
зградата на министерството 71250000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Ревизија на проект за санација на кровна конструкција на
зградата на министерството 71250000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изработка на нови ортофото карти и дигитализација на
употребата на земјоделското земјиште на целата територија
на Република Северна Македонија

79961200-0

77000000-0
Услуги Отворена

постапка Февруари

Надградба, поврзување, хостирање и одржување на DWH и
обука за анализа на податоци со изготвување на извештаи по
мерки

72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој за
2023
година

Одржување на системот за следење на функционирањето на
земјоделските задруги-Мониторинг софтвер 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој за
2023
година

Организирање на работилници и промотивни кампањи од
областа на земјоделството и руралниот развој 79000000-4Услуги Отворена

постапка Февруари

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој за
2023
година

Ревизија на Основен проект за разделна и делнична
дистрибутивна мрежа од Хидромелиоративен систем „Равен
– Речица“

71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Обележување (околчување) на меѓи на новоформираните
парцели за проектот за консолидација на земјоделско
земјиште во с.Трн-општина Битола

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој на
2023
година

Изработка на анализа односно идентификување,
геореференцирање, собирање на постојна документација за
земјоделските парцели

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој на
2023
година

Одржување на автоматски рампи, видео надзор и систем за
евиденција на работно време 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Oдржување и хостирање на веб страната на МЗШВ
72267000-4

72415000-2
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Осигурителни услуги за осигурување на имот и лица 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Пристап до електронска база на прописи 48600000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Системско одржување на информатичките системи –
хардвер и системски софтвер 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на ИТ опрема вон гарантен рок 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Март

Одржување на системот за непрекинато напојување на
централната локација (Дизел генератор и UPS-ите во подрум
и систем-сала)

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Превентивно и адаптивно одржување на софтвер за е-акуција72267000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Набавка на системски софтвер за финансиско, материјално
работење и човечки ресурси 72000000-5Услуги Отворена

постапка Март

Набавка на преведувачки услуги 79530000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени
за нумерички податоци за брана Слупчанска Река; и
Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени
за потполна експропријација за брана Слупчанска Река

71250000-5Услуги Набавки од
мала вредност Март

Интернет услуги за шумско полициски станици 72400000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Прегрупирање на климите во систем-сала од градска мрежа
на напојување од дизел-агрегат 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изработка на Физибилити студија за хидросистем "Вакуф" 71250000-5Услуги Отворена
постапка Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2eab9d46-0655-4f33-b3bf-98ba6cee46c3/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на софтвер за откуп на земјоделски производи 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Април

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој на
2023
година

Одржување на интернет страница на Националната рурална
мрежа - www.nmrr.mk 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој за
2023
година

Превентивно одржување на софтверско водење на
евиденции за тутунско производство, површини, договори и
откуп

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Превентивно одржување и надградба на софтверска
апликација за Единствен регистар на земјоделски стопанства 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој на
2023
година

Надградба и одржување на софтвер за евиденции и бази на
податоци за органско земјоделско производство 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Влечна служба за возила 50118110-9Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Хостирање и одржување на веб-страна на ЗПИС и Понуда и
побарувачка 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на услуги за одржување и надградба на
фитосанитарен информативен систем (ФИС) 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Одржување и преглед на лифтови во централната локација
на Министерството за земјоделство, шумарство и
водостопанство

50750000-7

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Надзор на изградбата на инфраструктурата за проектот за
консолидација на земјоделско земјиште во с.Трн-општина
Битола

71000000-8Услуги Отворена
постапка Јуни

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој на
2023
година

Изработка на Физибилити студија за наводнување во атарот
на селата: Црнилиште, Гостиражни, Стровија, Костинци и
Долгаец во Општина Долнени

71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Надзор над санација на кровна конструкција на зградата на
министерството 71250000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Изработка на етикети за обележување на семенски и саден
материјал, Изработка на контролни маркици – етикети за
обележување на брашно и Изработка на пасоши за растенија

79800000-2Услуги Отворена
постапка Јули

Објавување на јавни огласи, соопштенија и други објави во
дневен печат 22000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Одржување на ThinClient-ите на централна локација 72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Програма
за
финансиска
поддршка
на
руралниот
развој за
2023
година

Печатење на материјали 79800000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Миење на службени возила
50000000-5

50110000-9
Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Одржување на системот за ладење и греење 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Поправка на опрема, калибрација и тековно одржување на
опремата за потребите на Државната фитосанитарна
лабораторија

50430000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Сервисирање и одржување на возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Услуги од новинска агенција 92400000-5Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Технички преглед и регистрација на возила 50100000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Надзор над изработка на фотоволтаична централа 71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Реконструкција на пумпна станица "Дебарско
поле" 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Санација на кровна конструкција на зградата
на министерството 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на рурална инфраструктура за
проектот за консолидација на земјоделско
земјиште во с.Трн-општина Битола

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Програма за
финансиска поддршка
на руралниот развој
на 2023 година

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c49e6721-2233-4ff8-ae62-150467cd87f8/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Изработка на фотоволтаична централа 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември
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